Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 015/2022-CMA-GVRBBA

Acari/RN, 17 de outubro de 2022.

À Sra.

VIRGÍNIA LÉLIA CUNHA GALVÃO

Presidente Conselho Municipal de Saúde de Acari/RN

Assunto: Solicitação de acesso à informação.

Senhora Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar cópia do relatório técnico apresentado pela

Comissão de Atenção Básica neste Conselho Municipal de Saúde no dia 11/10/2022.

Atenciosamente,

RAFAEL BEZERRA DE BRITO ARAÚJO

Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br